
Číslo dodatku č. 1 objednatele: SPU 209744/2018/129/Kali 
Číslo dodatku č. 1 dodavatele: 
Realizace polní cesty V4 + V4b + V5 v k. ú. Kaceřov u Kynšperka nad Ohří a Chlum Sv. Maří  

 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 1056-2017-529101 ze dne 19. 10. 2017 na realizaci polní 

cesty V4 + V4b + V5 v k. ú. Kaceřov u Kynšperka nad Ohří a Chlum Sv. Maří   uzavřené na 

základě nabídky na veřejnou zakázku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „NOZ“) mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský 
kraj, Pobočka Karlovy Vary 

zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky 
Karlovy Vary  

Adresa: 

Telefon: 

Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 
+420 702 167 723  

E-mail: t.valina@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

 (dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 

Zastoupen: Martin Vedral, jednatel 

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxx 

ID DS: bigszj9 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Martin Vedral 

Telefon : 

e-mail : 

xxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxx  

IČO: 252 33 866 

DIČ: CZ25233866 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u KS v Plzni, oddíl C, vložka 11266 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o dílo č. 1056-2017-529101 v souladu s ustanovením Čl. XVIII, odstavec 3. Smlouvy o dílo. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: Realizace polní cesty V4+V4b+V5 v k. ú. Kaceřov u Kynšperka nad Ohří a Chlum Sv. Maří 
 

 
Strana 2 

 

Čl. I. 

 

Změna údajů v identifikaci objednatele 

 

Změna identifikačních údajů objednatele ve Smlouvě o dílo v důsledku personálních změn 

na straně objednatele 
 

Původní údaj: 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

Pobočka Karlovy Vary 

zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Rau, vedoucí Pobočky Karlovy Vary  
Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary  
Telefon:  +420 702 167 723  
E-mail: j.rau@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

 

Nový údaj: 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

Pobočka Karlovy Vary 

zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Karlovy Vary  
Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary  
Telefon: +420 702 167 723  
E-mail: t.valina@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: Realizace polní cesty V4+V4b+V5 v k. ú. Kaceřov u Kynšperka nad Ohří a Chlum Sv. Maří 
 

 
Strana 3 

 

 

Čl. II 

 

Vymezení rozsahu změn 

 

Dochází ke změně Čl. III Smlouvy o dílo č. 1056-2017-529101 odstavce 4 

 

Původní údaj : 

 

4.   Celková cena za provedení díla: 

      bez DPH činí       7 591 434,- Kč 

      DPH 21 % činí       1 594 201,- Kč 

      Celková cena za provedení díla vč. DPH činí   9 185 636,- Kč 

 

 

Nový údaj : 

 

4.   Celková cena za provedení díla: 

      bez DPH činí       7 591 434,- Kč 

      DPH 21 % činí       1 594 201,- Kč 

      Celková cena za provedení díla vč. DPH činí   9 185 635,- Kč 

 

Celková cena díla bez DPH zůstává beze změny, beze změny zůstává i částka DPH. Cena 

díla včetně DPH se snižuje o částku 1,- Kč.  

 

Nutnost úpravy ceny vznikla v důsledku zaokrouhlování výsledných rozpočtů jednotlivých 

stavebních objektů. V důsledku jejich součtu došlo k odchylce celkové ceny díla včetně DPH. 

Na základě této skutečnosti je celková cena díla upravena. 

 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 

ustanoveními NOZ. 

 

2. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. Každý z nich má váhu originálu. 

 

3. Ta ujednání Smlouvy o dílo č. 1056-2017-529101, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, 

zůstávají i nadále v platnosti. 

 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: Realizace polní cesty V4+V4b+V5 v k. ú. Kaceřov u Kynšperka nad Ohří a Chlum Sv. Maří 
 

 
Strana 4 

 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo přečetli a že souhlasí 

s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nebyl sepsán v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 27.4.2018        V Sokolově dne 27.4.2018 

 

Za objednatele          Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

_________________________________          ____________________________________ 

Ing. Šárka Václavíková         Martin Vedral, jednatel společnosti 

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu          bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o 
pro Karlovarský kraj 
 

 

 

 


